
S I N A V   A N A L İ Z İ

TIP FAKÜLTESİ
AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Boşaltım, Endokrin ve

Üreme Sistemleri

Dolaşım ve Solunum

Sistemleri

Hastal ıkların Biyoloj ik

Temel i

Kan ve Kas Sistemleri Sindirim Sistemi ve

Metabol izma

Sinir Sistemi ve Duyu

68

58

73

44

66 63

Yıl Boyunca Yapılan Eğitimlere Ait Sınav Başarı Ortalamaları

ANALİZLER

2024/2025Eğitim Yılı:

 2Dönem:

Eğitim Blok Katılımcı Aralık Ortalama

Analiz Tarihi: 8.9.2025 13:50:15

Boşaltım, Endokrin ve Üreme Sistemleri I1  300  68  0  88 -  Puan  / 100 Puan

Dolaşım ve Solunum Sistemleri I2  301  58  0  88 -  Puan  / 100 Puan

Hastalıkların Biyolojik Temeli I3  300  73  0  100 -  Puan  / 100 Puan

Kan ve Kas Sistemleri I4  301  44  0  93 -  Puan  / 100 Puan

Sindirim Sistemi ve Metabolizma I5  301  66  2  92 -  Puan  / 100 Puan

Sinir Sistemi ve Duyu I6  300  63  0  94 -  Puan  / 100 Puan
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